
Zarządzenie Nr 0050.1a.2021 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 07 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg gminnych 

i wewnętrznych na terenie gminy Łobżenica w okresie zimowym 2021 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 4 i art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan zimowego utrzymania dróg gminnych i wewnętrznych na terenie 

gminy Łobżenica w okresie zimowym 2021, stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.2.2020 Burmistrza Łobżenicy 07 stycznia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg gminnych i wewnętrznych na terenie 

gminy Łobżenica w roku 2020. 

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

 


